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Vaasan & Vaasan -konserni uudistaa organisaatiotaan

Vaasan & Vaasan -konserni uudistaa organisaatiotaan. Suomessa ja Baltiassa johtava 
leipomoalan konserni siirtyy 1.1.2009 lähtien maakohtaisesta liiketoiminta-alue -vetoiseen 
organisaatioon. Uudistuksella vahvistetaan mm. konsernin kasvumahdollisuuksia Itämeren 
alueella.   

Vaasan & Vaasan -konserni on yksi merkittävimmistä leipomoalan toimijoista Pohjois-Euroopassa. Sillä 
on toimintaa Suomessa, Virossa, Latviassa, Liettuassa, Ruotsissa ja Norjassa. Yhtiön liikevaihto 
vuonna 2008 nousee noin 420 miljoonaan euroon ja se työllistää noin 3 100 henkilöä.  

Vaasan & Vaasan liiketoiminta-alueet ovat jatkossa Tuoreet leipomotuotteet, Leivonnaispakasteet sekä 
Näkkileivät ja hapankorput. 

"Tavoitteenamme on olla johtava leipomoalan yritys Itämeren alueella. Markkina-asemamme on jo tällä 
hetkellä vahva, meillä on alan johtavia brandeja ja valmistamme kuluttajien suosikkituotteita. Olemme 
nyt siirtymässä seuraavaan kehitysvaiheeseen. Organisaatiomuutoksen avulla vahvistamme 
kasvumahdollisuuksiamme, kun saamme eri maissa olevien yhtiöidemme synergiat, osaamisen ja 
parhaat käytännöt hyödynnettyä entistä paremmin koko yrityksessä. Samalla muutos vahvistaa 
mahdollisuuksiamme olla entistä parempi kumppani asiakkaillemme," kertoo konsernin toimitusjohtaja 
Kalle Tanhuanpää. 

Konsernin Baltian liiketoiminnasta vastaava johtaja, virolainen Ants Promann nimitetään Tuoreet 
leipomotuotteet liiketoiminta-alueesta vastaavaksi johtajaksi 1.1.2009 alkaen. Johtaja Lenita Ingelin 
vastaa Leivonnaispakasteet -liiketoiminta-alueesta. Näkkileivät ja hapankorput -liiketoiminta-alueesta 
vastaavaksi johtajaksi nimitetään Juri Jolkkonen, joka toimii tällä hetkellä Suomen liiketoiminnan 
markkinointijohtajana. Jolkkosen nimitys astuu voimaan 1.12.2008 alkaen. Suomen liiketoiminnasta 
vastaava johtaja Vesa Moisio nimitetään vastaamaan konsernin liiketoiminnan ohjauksesta ja 
hankinnoista.  

"Uudistuksen aiheuttamista vastuualueiden täsmennyksistä kerromme lähiviikkojen aikana. Nämä eivät 
johda merkittäviin muutoksiin asiakasyhteistyössämme Suomessa ", jatkaa Tanhuanpää. 

Konsernin uuden johtoryhmän muodostavat Kalle Tanhuanpää, Ants Promann, Lenita Ingelin, Juri 
Jolkkonen, Vesa Moisio, Harri Roos (talous ja rahoitus), Kalevi Saikkonen (T&K ja tekniikka) ja Anja 
Kuparinen (henkilöstö). 

Lisätietoja: Kalle Tanhuanpää, toimitusjohtaja, Vaasan & Vaasan -konserni, puh. 0204 46 2003, 
sähköposti: kalle.tanhuanpaa@vaasan.com 
 
Vaasan & Vaasan –konserni: 
Vaasan & Vaasan -konserni on kansainvälinen leivonnan edelläkävijä. Konserniimme kuuluvat johtavat 
leipomoalan yritykset Suomessa ja Baltiassa. Olemme suurin hapankorppujen ja toiseksi suurin näkkileivän 
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valmistaja maailmassa sekä johtava pakasteleivonnan toimija Pohjoismaissa. Vuonna 2008 liikevaihtomme 
nousee noin 420 miljoonaan euroon ja työllistämme noin 3 100 henkilöä Suomessa, Virossa, Latviassa, 
Liettuassa, Ruotsissa ja Norjassa. Suomessa leivomme monet suomalaisten suosikkileivistä, mm. VAASAN 
RUISPALAT ja VAASAN KOULUNÄKKI -leivät, VAASAN MUHKU -sämpylät sekä VAASAN KOTIUUNIN - 
leivonnaispakasteet. www.vaasan.com 


